

## سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه منصوب شد

صفحه ۲



## دبیر جدید سرویس فرهنگی مفدا گناباد منصوب شد

صفحه ۲



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هشتم  
شماره نود و نهم  
نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳  
[www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)  
@mefdagmu

دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۹۹

صفحه ۲



## دیدار رئیس دانشگاه گناباد با مدیران حوزه دانشجویی وزارت بهداشت

صفحه ۳

## مسابقات فوتسال «جام معلم» دانشگاه علوم پزشکی گناباد به کار خود پایان داد

صفحه ۵

صفحه ۲



کسب عنوان کارشناس برگزیده  
کشور توسط کارشناس نشریات  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

فیلم سینمایی «مست عشق» ویژه  
دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد اکران شد

صفحه ۵

مراسم گرامیداشت مقام استاد و تجلیل  
از اساتید نمونه دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد در سال ۱۴۰۲ برگزار شد

صفحه ۳

## قهرمانی تیم والیبال دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی در بین دانشگاه‌های گناباد



مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد خبر داد. این دوره از مسابقات والیبال با نام "جام دانشجو" به میزبانی دانشگاه پیام نور گناباد برگزار شد. در پایان تیم دانشگاه علوم پزشکی گناباد موفق به کسب مقام اول و تیم مجتمع آموزش عالی مقام دوم را از آن خود کرد.

## کسب عنوان کارشناس برگزیده کشور توسط کارشناس نشریات دانشگاه علوم پزشکی گناباد



آقای صادق قربانی کارشناس مسئول نشریات دانشگاه، موفق به کسب عنوان کارشناس برگزیده در بین کارشناسان نشریات دانشکده‌ها و دانشگاه‌های سراسر کشور شد و در اختتامیه سیزدهمین جشنواره رسانه و نشریات دانشجویی (تیترا ۱۳) مورد تقدیر دکتر کلانتری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری قرار گرفت.

## دبیر جدید سرویس فرهنگی مفدا گناباد منصوب شد



طی حکمی از سوی مهدی محمدی مدیر مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، عذرا شافعی به عنوان دبیر جدید سرویس فرهنگی این پایگاه خبری و اطلاع رسانی منصوب شد.

## نتایج انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد



معاون فرهنگی و دانشجویی و رئیس کمیته اجرایی انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نتایج نهایی این انتخابات در سال ۱۴۰۳ را اعلام کرد. انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه روز جمعه بیست و یکم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ به صورت الکترونیک و از طریق سامانه آزمون دانشگاه برگزار شد.

## مسابقات فوتسال «جام معلم» دانشگاه علوم پزشکی گناباد به کار خود پایان داد



مسابقات فوتسال دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد با عنوان «جام معلم» به کار خود پایان داد. مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد ادامه داد: در مرحله فینال تیم زاگرس توانست عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرده و تیم پرستاری ۴ نیز نایب قهرمان شد. وی اضافه کرد: همچنین در دیدار رده‌بندی نیز تیم آینه به عنوان سومی دست یافت.

## انتصاب سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه



دکتر رضا احمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، دکتر علی فیروزی را به عنوان سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه منصوب کرد. وی همچنین در پیامی از خدمات و تلاش‌های خانم دکتر صادق مقدم در مدت تصدی مسئولیت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه قدردانی کرد.

## مراسم گرامیداشت مقام استاد و تجلیل از اساتید نمونه دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۱۴۰۲ برگزار شد

همزمان با هفته آموزش، مراسم گرامیداشت مقام استاد و تجلیل از اساتید نمونه دانشگاه در سال ۱۴۰۲ در تالار شهید دکتر چمران برگزار شد.

این مراسم با حضور امام جمعه و مسوول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، نماینده منتخب مردم گناباد و بجزستان در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه، جمعی از معاونان، مدیران، اعضای هیات علمی، استادان و دانشجویان برگزار شد.

سروقامت از اعضای هیات علمی و استادان دانشگاه خواست تا غیر از دانش به مهارت اندوزی دانشجویان هم به اندازه کافی بها بدهند و زمینه ورود آنها به بخش مهارت‌ها را فراهم کنند.

تقدیر از استادان نمونه آموزشی و فرهنگی دانشگاه، صاحبان فرآیندهای برتر و اعضای هیات علمی ارتقاء یافته پایان بخش این مراسم بود.

سخنرانی، پخش کلیپ و اجرای موسیقی سنتی از دیگر برنامه‌های آیین گرامیداشت مقام استاد در دانشگاه علوم پزشکی گناباد بود.



## ضرورت آینده نگری در آموزش دانشجویان علوم پزشکی



معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در آیین اختتامیه هفدهمین جشنواره شهید مطهری و تقدیر از اساتید نمونه دانشگاه بر ضرورت آینده نگری در آموزش دانشجویان علوم پزشکی به ویژه رشته پزشکی عمومی تاکید کرد.

وی همچنین تاسیس مقطع کارشناسی ارشد فناوری تصویربرداری پزشکی در سال ۱۴۰۲ را از جمله برنامه‌های دانشگاه برای توسعه علوم و فناوری‌های نوین پزشکی در منطقه دانست.

## جشن بزرگ روز دختر در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به مناسبت ولادت حضرت معصومه (س)؛ جشن بزرگ روز دختر با حضور نازنین فاطمه عیدیان کاخکی دارنده مدال طلای آسیایی در رشته دو و میدانی در محل سالن همایش‌های کوثر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

## آئین گرامیداشت هفته آموزش و تجلیل از مقام استاد در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



آئین گرامیداشت هفته آموزش و تجلیل از مقام استاد در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه در محل سالن دکتر چمران برگزار شد. اجرای برنامه زورخانه‌ای و پخش کلیپ از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

## دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد با مدیران حوزه دانشجویی وزارت بهداشت

دکتر احمدی در دیدار با مدیران حوزه دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درخواست‌هایی در زمینه ساخت پروژه‌های عمرانی و رفاهی ارائه کرد.

دکتر احمدی در جلسه با دکتر بنار مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه دانشجویی را ارائه کرد و گفت: ساخت سالن بدنسازی خوابگاه ناصری در طی مدت ۴۲ روز و بهسازی فضای خوابگاه فجر و سلف سرویس دانشجویی در پردیس دانشگاه در ایام تعطیلات نوروزی از مهمترین اقداماتی است که انجام شده است.

دکتر بنار مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت با تشکر از اقدامات انجام شده توسط دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حوزه دانشجویی قول مساعد داد تا در اولین مرحله از تخصیص اعتبارات، ۱۵ میلیارد ریال برای ارتقای تجهیزات پخت و پز سلف سرویس دانشجویی اختصاص یابد. وی همچنین با اختصاص اعتبار لازم برای خرید و راه‌اندازی آسانسور خوابگاه‌های فجر موافقت کرد.



## آئین گرامیداشت روز علوم آزمایشگاهی در

### دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی و اداره امور آزمایشگاه های معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جشن روز علوم آزمایشگاهی در روز سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی رئیس دانشکده پیراپزشکی و مدیر گروه رشته علوم آزمایشگاهی، اجرای موسیقی زنده سنتی، پخش کلیپ، استندآپ کمدی، مسابقه و تقدیر از اساتید، کارکنان و دانشجویان نمونه این رشته از جمله برنامه های این مراسم بود.



## گزارش تصویری

### تکریم اساتید در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به مناسبت هفته معلم و مقام استاد، دکتر اسماعیلی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور در کلاس های درس و بیمارستان علامه بهلول گنابادی، از زحمات جمعی از اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه تقدیر نمود.



### مسابقه فوتبال دستی دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مسابقات فوتبال دستی از سری مسابقات جشنواره ورزشی «جام معلم» ویژه دانشجویان پسر این دانشگاه برگزار شد.



### اردوی تفریحی کاخک ویژه دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر و هفته ملی جمعیت و به همت کانون گردشگری مدیریت تعالی فرهنگی و مدیریت تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی تفریحی ویژه دانشجویان دختر دانشگاه در روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در منطقه بیلاقی آبشار کاخک برگزار شد. تعداد ۸۶ نفر از دانشجویان در این اردو حضور داشتند.



## فیلم سینمایی «مست عشق» ویژه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد اکران شد



کارشناس کانون فیلم و عکس شهید آوینی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از اکران فیلم «مست عشق» ویژه دانشجویان این دانشگاه خبر داد.

در این هفته تعداد ۲۴۸ نفر از دانشجویان از این فیلم دیدن کردند. با توجه به استقبال دانشجویان از اکران فیلم های سینمایی برنامه نمایش فیلم هر دو هفته یکبار با ۷۰ درصد تخفیف توسط کانون فیلم و عکس شهید آوینی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه برگزار می شود.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هشتم، شماره نود و نهم، نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مائده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، فاطمه نیازی، زهره فریادی و ابوالفضل محبتی

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام، ایتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۵۷۲۲۵۰۸۰ - ۰۵۱ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad

# مهرمهر

